平成 27年 12月 22日

Press Release

各 位

会 社 名 ＥＰＳホールディングス株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役  厳  浩

（コード番号：４２８２ 東証一部）
問合わせ
責 任 者

経  営  企  画  室  長 伊勢 浩人

電話番号  ０ ３ － ５ ６ ８ ４ － ７ ８ ７ ３

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の定時株主総会および取締役会において、下記のとおり役員人事を決定

いたしましたので、お知らせ致します。

記

ＥＰＳホールディングス株式会社 役員人事（平成 27 年 12 月 22 日付）

◎取締役

氏名 役職

厳  浩 代表取締役会長

田 代  伸 郎 代表取締役社長

西 野  晴 夫 取締役副会長（新任）

田 中   尚 取締役副社長

西 塚  淳 一  取締役

ダン・ウェン  取締役

玉 井  康 治  取締役

折 橋  秀 三  取締役

安 藤  佳 則  取締役（社外）

◎監査役

氏名 役職

冨 永  倶 弘  監査役（新任）

舩 橋   晴 雄  監査役（社外）

辻  純 一 郎  監査役（社外）

◎執行役員

氏名 役職 担当

厳  浩 代表執行役員会長 経営全般

田代 伸郎 代表執行役員社長 経営全般補佐、渉外・ＩＲ担当

田中  尚 執行役員副社長  経営企画室・海外事業推進室担当

玉井 康治  上席執行役員
 人事室長、ＩＴ室長、総務室、

リスクマネジメント室担当

折橋 秀三  上席執行役員  渉外室長、広報秘書室、会計財務室担当

ダン・ウェン  上席執行役員  海外事業推進室長、EPS AMERICA CEO

小山 哲弥  執行役員  会計財務室長

地家 俊博  執行役員  経営企画室統括

以上